NEWS RELEASE

メディアご担当者                             2021 年 4 月 30 日

報道ご担当者各位

くるまで旅するすべての人に向けて、行き先提案をするメディア「くるまの旅ナビ」を運営するキャンピングカー株式会社

（本社：東京都渋谷区、代表取締役：頼定 誠）は、口コミ投稿をするだけで Amazon ギフト券が当たるキャンペ

ーンを 2021 年 5 月 1 日より開始しますのでお知らせいたします。

皆様からのご応募を心よりお待ちしています。

キャンペーンページ：https://kuruma-tabinavi.com/review-campaign-campsite/

口コミを投稿するだけで、Amazon ギフト券 5,000 円分が当たる！

本キャンペーンでは、おでかけサイト「くるまの旅ナビ」に収録されている【キャンプ場】【道の駅】【宿泊施設】いずれかの口コ

ミを書いてくれた方から、抽選で 6 名様に Amazon ギフト券 5,000 円分をプレゼントします。

口コミ数に応じて、当選確率がアップ！

くるまの旅ナビで、口コミ投稿キャンペーン！

キャンプ場などの口コミを書いて豪華景品

Amazonギフト券 5,000円が当たる！

NEWS RELEASE

本キャンペーンでは、口コミをたくさん書いてくださった方の当選確率がアップします。

口コミを 5 回書いてくださった方は、なんと当選確率が 10 倍です。

口コミ 2 回・・・当選確率 2 倍

口コミ 3 回・・・当選確率 3 倍

口コミ４回・・・当選確率４倍

口コミ５回・・・当選確率 10 倍！

★キャンプ場の口コミを 2 回投稿、道の駅を 2 回投稿、宿泊施設を 1 回投稿・・・合計 5 回 もあり！★

ハズレても豪華景品ゲットの W チャンスあり！

口コミを書く際に写真も一緒に投稿してくださった方の中から、抽選で 15 名様に高級自撮り棒をプレゼントします。

ぜひゲットして、旅の思い出をきれいに撮影するためにご活用ください。

NEWS RELEASE

■キャンペーン概要

・応募方法

応募はカンタン！【キャンプ場】【道の駅】【宿泊施設】いずれかの口コミを投稿するだけで自動エントリーされます。

キャンペーン期間内(2021 年 5 月 1 日～2021 年 5 月 31 日)にご投稿ください。

・実施期間

2021 年 5 月 1 日 ( 土 ) ～ 5 月 31 日 ( 月 ) 23:59 まで

・キャンペーン参加条件

おでかけサイト「くるまの旅ナビ」で【キャンプ場】【道の駅】【宿泊施設】いずれかの口コミを投稿していただくと抽選対象とな

るキャンペーンです。

口コミの投稿がキャンペーン期間中であれば対象となります。

・当選発表について

厳正なる抽選のうえ、当選された方には 6 月上旬頃、くるまの旅ナビで会員登録する際に使用したメールアドレスへ当

選のお知らせをお送りします。

※お寄せいただいた口コミが下記のガイドラインに沿わない内容を含む場合は、口コミを掲載できない場合がございますの

で、ご了承ください。なお、掲載できない口コミにつきましては、本キャンペーンの抽選対象とはなりません。

■応募規約

くるまの旅ナビでは、おでかけの参考となるような口コミをお待ちしております！

NEWS RELEASE

ただし、以下の内容が含まれる口コミや当社にて不適切と判断した口コミについては、掲載をお断りする場合や、削除さ

せていただく可能性がございますので予めご了承ください。

～注意事項～

・「楽しかった」のみなど、スポットの特徴に触れていない内容

・公序良俗に反する内容

・スポットと無関係なコメント(誹謗中傷など)

・電話番号、住所、氏名、URL、メールアドレスなどの個人に関する情報

・本キャンペーン情報が記載されたコメント

・外部サイトへのリンク、誘導を含むコメント

・その他、当社が不適切と判断したコメント

キャンペーンページ：https://kuruma-tabinavi.com/review-campaign-campsite/

■くるまの旅ナビとは

くるまの旅ナビ https://kuruma-tabinavi.com/

車でお出かけするすべての人に最新のおでかけ情報やおすすめのスポット、お得情報などをご提供する web サイトです。

スポット検索機能やブックマーク機能を搭載しているほか、口コミの投稿/閲覧も可能です。

週末はどこに行こうかな？まだ行き先が決まっていない、そんなときは「くるまの旅ナビ」の機能を使って楽しくプランニングし

ていただけます。

また、車の旅に関するコンテンツも随時発信しており、全国の車中泊スポットやアウトドア関連の記事も多数掲載していま

す。全国の車ユーザーがおでかけをより一層楽しめるコンテンツ作りにこだわっています。

【キャンピングカー株式会社概要】URL： https://camping-car.co.jp/

■代表者 代表取締役社長：頼定 誠

■本社  東京都渋谷区代々木 2-8-6 新宿駅前サウスビル 1 階

https://camping-car.co.jp/

NEWS RELEASE

■設立  2009 年 10 月 30 日

■社員数 18 人（2021 年 3 月 1 日現在、契約社員含む）

■資本金 1000 万円

■事業内容 キャンピングカーレンタル事業/アウトドアメディア事業/農業 IoT 事業/ペットポータル事業/防災事業/

防犯事業/インバウンド事業 他

<運営サイト URL>

「ジャパンキャンピングカーレンタルセンター」 https://japan-crc.com/

「くるまの旅ナビ」 https://kuruma-tabinavi.com/

「キャンピングカー比較ナビ」 https://japan-crc.com/ccn/

「レンタルキャンピングカーライフ」 https://carlifenavi.com/

ペットポータルサイト「ワンダホー」 https://pettokei.com/

防災/アウトドア EC サイト「アウトドア 119」 https://outdoor119.net/

【ジャパンキャンピングカーレンタルセンター（Japan C.R.C.）サービス概要】

「Japan C.R.C.」は、東京キャンピングカーレンタルセンターをはじめ、北海道から沖縄まで約 30 エリアでフランチャイ

ズ展開をする日本最大級のキャンピングカーレンタルサービスです。

レンタル予約はこちら→ https://japan-crc.com/

＜フランチャイズ募集中／法人様の新規事業に！＞

■現在展開中のエリア

新千歳、旭川、青森、福島郡山、成田、千葉、東京八王子、豊洲、金沢、福井、長野飯田、静岡空港、名古屋空

港、大阪、兵庫尼崎、京都、神戸須磨、岡山、広島、山陰鳥取島根、鳥取大山、沖縄

はじめての方でも手軽にキャンピングカーの魅力を体験でき、行き先、用途、ご利用人数に合わせ、お好みの車種をお選

びいただけます。（JAPAN C.R.C.予約サイト： https://japan-crc.com/）

広報担当：キャンピングカー女子広報：つむら まの

https://japan-crc.com/

NEWS RELEASE

「キャンピングカー女子広報」こと「つむら まの」は、新卒の新入社員ながら、

女子目線でキャンピングカーやアウトドアの魅力を伝えるべく広報、ライター業務

に日々奮闘中。メディア取材も積極的に受け付けています。

早稲田大学法学部卒業。長崎県長崎市出身。

本リリースに関するお問い合わせはこちらまで

キャンピングカー株式会社

つむら まの contact@camping-car.co.jp

TEL：03-5577-6245  Fax：03-5577-6246